PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO – DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS FINAIS DEFINITIVOS DAS

PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público que não houve deferimento de recursos referentes aos gabaritos provisórios
das Provas Objetivas para os Cargos de Agente Fiscalização e Agente Mobilidade Urbana, sendo considerados
como Finais e Definitivos os Gabaritos publicados em 15 de outubro de 2018.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não
caberão recursos adicionais.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo X – DOS RECURSOS,
do Edital nº 02/2018, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

RIO CLARO/SP, 09 de novembro de 2018.

JOÃO TEIXEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP